Решение №9

Президиума Российского психологического общества

 от 12 ноября 2019 года г. Москва

Слушали: П.Н.Ермакова о работе секций Российского психологического

общества.

Решили: Провести ревизию планов работы секций и сформулировать

предложения по работе секций Российского психологического общества.

Президент РПО                Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО        П.Н.Ермаков